
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
05 февраля 2021 года  № 120-1-473-1

 
Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной комиссии № 473 

с правом решающего голоса 
 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 
11 решила: 

1. Амелина Екатерина Владимировна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 473 решением Территориальной избирательной 
комиссии № 11 от 24.05.2018 №23/1-473 по предложению собрания избирателей 
по месту жительства, освобождается от обязанностей члена участковой 
избирательной комиссии № 473 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 473. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
05 февраля 2021 года  № 120-1-473-2

 
Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной комиссии № 473 

с правом решающего голоса 
 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 
11 решила: 

1. Удальцова Анастасия Владимировна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 473 решением Территориальной избирательной 
комиссии № 11 от 24.05.2018 №23/1-473 по предложению собрания избирателей 
по месту работы, освобождается от обязанностей члена участковой 
избирательной комиссии № 473 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 473. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
05 февраля 2021 года  № 120-1-480

 
Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной комиссии № 480 

с правом решающего голоса 
 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 
11 решила: 

1. Афонина Валентина Владимировна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 480 решением Территориальной избирательной 
комиссии № 11 от 26.03.2020 №105-4-480 по предложению собрания 
избирателей по месту жительства, освобождается от обязанностей члена 
участковой избирательной комиссии № 480 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 480. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
05 февраля 2021 года  № 120-1-481-1

 
Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной комиссии № 481 

с правом решающего голоса 
 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 
11 решила: 

1. Анохина Валентина Александровна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 481 решением Территориальной избирательной 
комиссии № 11 от 24.05.2018 №23/1-481 по предложению собрания избирателей 
по месту работы, освобождается от обязанностей члена участковой 
избирательной комиссии № 481 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 481. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
05 февраля 2021 года  № 120-1-481-2

 
Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной комиссии № 481 

с правом решающего голоса 
 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 
11 решила: 

1. Боброва Оксана Геннадьевна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 481 решением Территориальной избирательной 
комиссии № 11 от 24.05.2018 №23/1-481 по предложению Санкт-Петербургского 
регионального отделения Общероссийской политической партии «Народная 
партия «За женщин России», освобождается от обязанностей члена участковой 
избирательной комиссии № 481 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 481. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
05 февраля 2021 года  № 120-1-481-3

 
Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной комиссии № 481 

с правом решающего голоса 
 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 
11 решила: 

1. Цветкова Светлана Валерьевна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 481 решением Территориальной избирательной 
комиссии № 11 от 24.05.2018 №23/1-481 по предложению собрания избирателей 
по месту работы, освобождается от обязанностей члена участковой 
избирательной комиссии № 481 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 481. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
05 февраля 2021 года  № 120-1-482

 
Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной комиссии № 482 

с правом решающего голоса 
 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 
11 решила: 

1. Ивашина Полина Владимировна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 482 решением Территориальной избирательной 
комиссии № 11 от 20.06.2019 №65-3-482-4 по предложению собрания 
избирателей по месту жительства, освобождается от обязанностей члена 
участковой избирательной комиссии № 482 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 482. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
05 февраля 2021 года  № 120-1-485

 
Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной комиссии № 485 

с правом решающего голоса 
 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 
11 решила: 

1. Землянкина Наталья Яковлевна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 485 решением Территориальной избирательной 
комиссии № 11 от 24.05.2018 №23/1-485 по предложению Санкт-Петербургского 
регионального отделения Политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России, освобождается от обязанностей члена 
участковой избирательной комиссии № 485 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 485. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
05 февраля 2021 года  № 120-1-486

 
Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной комиссии № 486 

с правом решающего голоса 
 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 
11 решила: 

1. Озерова Наталья Александровна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 486 решением Территориальной избирательной 
комиссии № 11 от 24.05.2018 №23/1-486 по предложению собрания избирателей 
по месту работы, освобождается от обязанностей члена участковой 
избирательной комиссии № 486 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 486. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
05 февраля 2021 года  № 120-1-487

 
Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной комиссии № 487 

с правом решающего голоса 
 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 
11 решила: 

1. Костюк Ольга Михайловна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 487 решением Территориальной избирательной 
комиссии № 11 от 24.05.2018 №23/1-487 по предложению Калининского 
местного (районного) отделения Санкт-Петербургского регионального 
отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 
освобождается от обязанностей члена участковой избирательной комиссии № 
487 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 487. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
05 февраля 2021 года  № 120-1-488-1

 
Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной комиссии № 488 

с правом решающего голоса 
 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 
11 решила: 

1. Глекова Екатерина Юрьевна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 488 решением Территориальной избирательной 
комиссии № 11 от 11.06.2020 №107-2-488-1 по предложению собрания 
избирателей по месту жительства, освобождается от обязанностей члена 
участковой избирательной комиссии № 488 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 488. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
05 февраля 2021 года  № 120-1-488-2

 
Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной комиссии № 488 

с правом решающего голоса 
 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 
11 решила: 

1. Хорькова Дарья Анатольевна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 488 решением Территориальной избирательной 
комиссии № 11 от 11.06.2020 №107-2-488-2 по предложению собрания 
избирателей по месту работы, освобождается от обязанностей члена участковой 
избирательной комиссии № 488 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 488. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
05 февраля 2021 года  № 120-1-491

 
Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной комиссии № 491 

с правом решающего голоса 
 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 
11 решила: 

1. Егорова Татьяна Владиленовна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 491 решением Территориальной избирательной 
комиссии № 11 от 25.06.2020 №110-3-491 по предложению собрания 
избирателей по месту работы, освобождается от обязанностей члена участковой 
избирательной комиссии № 491 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 491. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
05 февраля 2021 года  № 120-1-494

 
Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной комиссии № 494 

с правом решающего голоса 
 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 
11 решила: 

1. Костин Игорь Викторович, назначенный в состав участковой 
избирательной комиссии № 494 решением Территориальной избирательной 
комиссии № 11 от 26.03.2020 №105-4-494-2 по предложению собрания 
избирателей по месту работы, освобождается от обязанностей члена участковой 
избирательной комиссии № 494 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 494. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
05 февраля 2021 года  № 120-1-496-1

 
Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной комиссии № 496 

с правом решающего голоса 
 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 
11 решила: 

1. Кутейщикова Ольга Александровна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 496 решением Территориальной избирательной 
комиссии № 11 от 26.03.2020 №105-4-496-2 по предложению Калининского 
местного (районного) отделения Санкт-Петербургского городского отделения 
политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ», освобождается от обязанностей члена участковой 
избирательной комиссии № 496 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 496. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
05 февраля 2021 года  № 120-1-496-2

 
Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной комиссии № 496 

с правом решающего голоса 
 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 
11 решила: 

1. Москатов Сергей Иванович, назначенный в состав участковой 
избирательной комиссии № 496 решением Территориальной избирательной 
комиссии № 11 от 26.03.2020 №105-4-496-3 по предложению собрания 
избирателей по месту работы, освобождается от обязанностей члена участковой 
избирательной комиссии № 496 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 496. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
05 февраля 2021 года  № 120-1-496-3

 
Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной комиссии № 496 

с правом решающего голоса 
 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 
11 решила: 

1. Рыбаков Никита Александрович, назначенный в состав участковой 
избирательной комиссии № 496 решением Территориальной избирательной 
комиссии № 11 от 26.03.2020 №105-4-496-4 по предложению собрания 
избирателей по месту работы, освобождается от обязанностей члена участковой 
избирательной комиссии № 496 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 496. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
05 февраля 2021 года  № 120-1-496-4

 
Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной комиссии № 496 

с правом решающего голоса 
 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 
11 решила: 

1. Рыбакова Анна Александровна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 496 решением Территориальной избирательной 
комиссии № 11 от 11.06.2020 №107-2-496 по предложению собрания 
избирателей по месту работы, освобождается от обязанностей члена участковой 
избирательной комиссии № 496 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 496. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
05 февраля 2021 года  № 120-1-496-5

 
Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной комиссии № 496 

с правом решающего голоса 
 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 
11 решила: 

1. Сорокина Ольга Васильевна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 496 решением Территориальной избирательной 
комиссии № 11 от 26.03.2020 №105-4-496-5 по предложению собрания 
избирателей по месту жительства, освобождается от обязанностей члена 
участковой избирательной комиссии № 496 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 496. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
05 февраля 2021 года  № 120-1-498-1

 
Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной комиссии № 498 

с правом решающего голоса 
 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 
11 решила: 

1. Шубин Валерий Вениаминович, назначенный в состав участковой 
избирательной комиссии № 498 решением Территориальной избирательной 
комиссии № 11 от 06.06.2018 № 58-1/498 по предложению Санкт-Петербургского 
регионального отделения Политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России, освобождается от обязанностей члена 
участковой избирательной комиссии № 498 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 498. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
05 февраля 2021 года  № 120-1-498-2

 
Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной комиссии № 498 

с правом решающего голоса 
 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 
11 решила: 

1. Пискунов Александр Александрович, назначенный в состав участковой 
избирательной комиссии № 498 решением Территориальной избирательной 
комиссии № 11 от 06.06.2018 №  58-1/498 по предложению Калининского 
местного (районного) отделения Санкт-Петербургского регионального 
отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", 
освобождается от обязанностей члена участковой избирательной комиссии № 
498 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 498. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
05 февраля 2021 года  № 120-1-499-1

 
Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной комиссии № 499 

с правом решающего голоса 
 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 
11 решила: 

1. Бабкин Сергей Александрович, назначенный в состав участковой 
избирательной комиссии № 499 решением Территориальной избирательной 
комиссии № 11 от 26.03.2020 №105-4-499-1 по предложению собрания 
избирателей по месту учебы, освобождается от обязанностей члена участковой 
избирательной комиссии № 499 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 499. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
05 февраля 2021 года  № 120-1-499-2

 
Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной комиссии № 499 

с правом решающего голоса 
 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 
11 решила: 

1. Воробьева Надежда Николаевна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 499 решением Территориальной избирательной 
комиссии № 11 от 11.06.2020 №107-2-499 по предложению собрания 
избирателей по месту работы, освобождается от обязанностей члена участковой 
избирательной комиссии № 499 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 499. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
05 февраля 2021 года  № 120-1-499-3

 
Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной комиссии № 499 

с правом решающего голоса 
 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 
11 решила: 

1. Северина Юлия Владимировна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 499 решением Территориальной избирательной 
комиссии № 11 от 26.03.2020 №105-4-499-3 по предложению собрания 
избирателей по месту работы, освобождается от обязанностей члена участковой 
избирательной комиссии № 499 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 499. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
05 февраля 2021 года  № 120-1-499-4

 
Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной комиссии № 499 

с правом решающего голоса 
 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 
11 решила: 

1. Тверская Виктория Александровна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 499 решением Территориальной избирательной 
комиссии № 11 от 26.03.2020 №105-4-499-4 по предложению собрания 
избирателей по месту работы, освобождается от обязанностей члена участковой 
избирательной комиссии № 499 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 499. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
05 февраля 2021 года  № 120-1-499-5

 
Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной комиссии № 499 

с правом решающего голоса 
 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 
11 решила: 

1. Тверской Ярослав Борисович, назначенный в состав участковой 
избирательной комиссии № 499 решением Территориальной избирательной 
комиссии № 11 от 26.03.2020 №105-4-499-5 по предложению собрания 
избирателей по месту работы, освобождается от обязанностей члена участковой 
избирательной комиссии № 499 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 499. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
05 февраля 2021 года  № 120-1-502

 
Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной комиссии № 502 

с правом решающего голоса 
 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 
11 решила: 

1. Краснова Евгения Николаевна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 502 решением Территориальной избирательной 
комиссии № 11 от 26.03.2020 №105-4-502-2 по предложению собрания 
избирателей по месту работы, освобождается от обязанностей члена участковой 
избирательной комиссии № 502 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 502. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 



120-1-506-1_05 
февраля 2021 ДСП  

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
РЕШЕНИЕ 

 
05 февраля 2021 года  № 120-1-504

 
Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной комиссии № 504 

с правом решающего голоса 
 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 
11 решила: 

1. Черепанов Илья Владимирович, назначенный в состав участковой 
избирательной комиссии № 504 решением Территориальной избирательной 
комиссии № 11 от 26.08.2019 №86-3-504-2 по предложению собрания 
избирателей по месту жительства, освобождается от обязанностей члена 
участковой избирательной комиссии № 504 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 504. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
05 февраля 2021 года  № 120-1-506-1

 
Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной комиссии № 506 

с правом решающего голоса 
 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 
11 решила: 

1. Бурдыкова Марина Борисовна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 506 решением Территориальной избирательной 
комиссии № 11 от 24.05.2018 №23/1-506 по предложению Калининского 
местного (районного) отделения Санкт-Петербургского городского отделения 
политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ», освобождается от обязанностей члена участковой 
избирательной комиссии № 506 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 506. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
05 февраля 2021 года  № 120-1-506-2

 
Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной комиссии № 506 

с правом решающего голоса 
 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 
11 решила: 

1. Евдокимова Олеся Владимировна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 506 решением Территориальной избирательной 
комиссии № 11 от 24.05.2018 №23/1-506 по предложению Санкт-Петербургского 
регионального отделения Политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России, освобождается от обязанностей члена 
участковой избирательной комиссии № 506 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 506. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
05 февраля 2021 года  № 120-1-506-3

 
Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной комиссии № 506 

с правом решающего голоса 
 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 
11 решила: 

1. Кропачева Наталья Викторовна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 506 решением Территориальной избирательной 
комиссии № 11 от 24.05.2018 №23/1-506 по предложению собрания избирателей 
по месту жительства, освобождается от обязанностей члена участковой 
избирательной комиссии № 506 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 506. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
05 февраля 2021 года  № 120-1-506-4

 
Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной комиссии № 506 

с правом решающего голоса 
 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 
11 решила: 

1. Осокина Вероника Андреевна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 506 решением Территориальной избирательной 
комиссии № 11 от 24.05.2018 №23/1-506 по предложению Калининского 
местного (районного) отделения Санкт-Петербургского регионального 
отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 
освобождается от обязанностей члена участковой избирательной комиссии № 
506 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 506. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
05 февраля 2021 года  № 120-1-506-5

 
Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной комиссии № 506 

с правом решающего голоса 
 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 
11 решила: 

1. Павлов Александр Сергеевич, назначенный в состав участковой 
избирательной комиссии № 506 решением Территориальной избирательной 
комиссии № 11 от 24.05.2018 №23/1-506 по предложению Санкт-Петербургского 
регионального отделения политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ», 
освобождается от обязанностей члена участковой избирательной комиссии № 
506 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 506. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
05 февраля 2021 года  № 120-1-506-6

 
Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной комиссии № 506 

с правом решающего голоса 
 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 
11 решила: 

1. Павлова Наталия Анатольевна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 506 решением Территориальной избирательной 
комиссии № 11 от 24.05.2018 №23/1-506 по предложению собрания избирателей 
по месту жительства, освобождается от обязанностей члена участковой 
избирательной комиссии № 506 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 506. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
05 февраля 2021 года  № 120-1-506-7

 
Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной комиссии № 506 

с правом решающего голоса 
 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 
11 решила: 

1. Попова Виктория Николаевна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 506 решением Территориальной избирательной 
комиссии № 11 от 18.06.2020 №109-2-506 по предложению собрания 
избирателей по месту работы, освобождается от обязанностей члена участковой 
избирательной комиссии № 506 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 506. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 


	120-1-473-1_05 февраля 2021 ДСП ЧРГ Амелина Екатерина Владимировна
	120-1-473-2_05 февраля 2021 ДСП ЧРГ Удальцова
	120-1-480_05 февраля 2021 ДСП ЧРГ Афонина Валентина Владимировна
	120-1-481-1_05 февраля 2021 ДСП ЧРГ Анохина Валентина Александровна
	120-1-481-2_05 февраля 2021 ДСП ЧРГ Боброва Оксана Геннадьевна
	120-1-481-3_05 февраля 2021 ДСП ЧРГ Цветкова Светлана Валерьевна
	120-1-482_05 февраля 2021 ДСП ЧРГ Ивашина Полина Владимировна
	120-1-485_05 февраля 2021 ДСП ЧРГ Землянкина Наталья Яковлевна
	120-1-486_05 февраля 2021 ДСП ЧРГ Озерова Наталья Александровна
	120-1-487_05 февраля 2021 ДСП ЧРГ Костюк Ольга Михайловна
	120-1-488-1_05 февраля 2021 ДСП ЧРГ Глекова Екатерина Юрьевна
	120-1-488-2_05 февраля 2021 ДСП ЧРГ Хорькова Дарья Анатольевна
	120-1-491_05 февраля 2021 ДСП ЧРГ Егорова Татьяна Владиленовна
	120-1-494_05 февраля 2021 ДСП ЧРГ Костин Игорь Викторович
	120-1-496-1_05 февраля 2021 ДСП ЧРГ Кутейщикова Ольга Александровна
	120-1-496-2_05 февраля 2021 ДСП ЧРГ Москатов Сергей Иванович
	120-1-496-3_05 февраля 2021 ДСП ЧРГ Рыбаков Никита Александрович
	120-1-496-4_05 февраля 2021 ДСП ЧРГ Рыбакова Анна Александровна
	120-1-496-5_05 февраля 2021 ДСП ЧРГ Сорокина Ольга Васильевна
	120-1-498-1_05 февраля 2021 ДСП ЧРГ Шубин Валерий Вениаминович
	120-1-498-2_05 февраля 2021 ДСП ЧРГ Пискунов Александр Александрович
	120-1-499-1_05 февраля 2021 ДСП ЧРГ Бабкин Сергей Александрович
	120-1-499-2_05 февраля 2021 ДСП ЧРГ Воробьева Надежда Николаевна
	120-1-499-3_05 февраля 2021 ДСП ЧРГ Северина Юлия Владимировна
	120-1-499-4_05 февраля 2021 ДСП ЧРГ Тверская Виктория Александровна
	120-1-499-5_05 февраля 2021 ДСП ЧРГ Тверской Ярослав Борисович
	120-1-502_05 февраля 2021 ДСП ЧРГ Краснова Евгения Николаевна
	120-1-504_05 февраля 2021 ДСП ЧРГ Черепанов Илья Владимирович
	120-1-506-1_05 февраля 2021 ДСП ЧРГ Бурдыкова Марина Борисовна
	120-1-506-2_05 февраля 2021 ДСП ЧРГ Евдокимова Олеся Владимировна
	120-1-506-3_05 февраля 2021 ДСП ЧРГ Кропачева Наталья Викторовна
	120-1-506-4_05 февраля 2021 ДСП ЧРГ Осокина Вероника Андреевна
	120-1-506-5_05 февраля 2021 ДСП ЧРГ Павлов Александр Сергеевич
	120-1-506-6_05 февраля 2021 ДСП ЧРГ Павлова Наталия Анатольевна
	120-1-506-7_05 февраля 2021 ДСП ЧРГ Попова Виктория Николаевна

